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Curaprox CPS 15 Regular
stożkowe szczoteczki
międzyzębowe

Cena 39,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta CPS 15

Kod EAN 7612412015003

Producent CURAPROX - Curaden AG

Opis produktu

Curaprox CPS 15 Regular szczoteczki międzyzębowe stożkowe
Stożkowe szczoteczki międzyzębowe Curaprox CPS 15 Regular zostały zaprojektowane, aby zapewnić wydajne i skuteczne
czyszczenie trudno dostępnych przestrzeni między zębami. Dzięki unikalnej konstrukcji i twardszemu trzpieniowi szczoteczki
te oferują niezrównaną moc czyszczenia.
  

Cechy produktu:

wzmocniony rdzeń - szczoteczka jest ponadprzeciętnie wytrzymała
posiada wplecioną podwójna ilości włosia
choinkowy kształt sprawia, że można ją używać w ciaśniejszych jak i luźniejszych przestrzeniach międzyzębowych
do czyszczenia  przestrzeni międzyzębowych > 1,8 mm i o rozstawie włosia 5,0 mm
metalowa spirala, wykonana z drutu chirurgicznego CURAL
czyszczą skuteczniej od zwykłych szczoteczek międzyzębowych z marketu, dyskontu
szczoteczki są przeznaczone do kontaktu z koronami, mostami, do czyszczenia miejsc między wypełnieniami

Szczoteczki Curaprox CPS 15 zachowują swoją formę nawet przy większym nacisku. Stosuje się je głównie w tzw. prewencji
wtórnej, między wypełnieniami, przy koronach, mostach i implantach. Są używane przez osoby noszące stałe aparaty
ortodontyczne w przestrzeni pomiędzy zębami a elementami aparatu ortodontycznego oraz z implantami.

Dobrze dobrana szczoteczka CPS wystarcza na ok. 7 - 10 dni użytkowania - to znacznie dłużej niż produkty konkurencyjne.

Opakowanie zawiera 5 szczoteczek
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Informacja dodatkowa - szczoteczki Curaprox CPS linii Regular i Prime
Linia Prime:

- Trzpień: Wykonany z bardzo cienkiej stali chirurgicznej, co zapewnia delikatność i precyzję przy czyszczeniu przestrzeni
między naturalnymi zębami.
- Włókna: Specjalnie zaprojektowane do kontaktu z naturalnymi zębami, co umożliwia skuteczne usuwanie płytki nazębnej
bez ryzyka uszkodzenia delikatnego szkliwa czy dziąseł.
- Zastosowanie: Idealna dla osób z naturalnym uzębieniem, poszukujących dokładnego i delikatnego czyszczenia przestrzeni
międzyzębowych.
  

Linia Regular/Strong&Implant:

- Trzpień: Użyto mocniejszego, bardziej odpornego na zginanie i skręcanie drutu, co jest kluczowe przy czyszczeniu wokół
koronek, implantów i mostów.
- Włókna: Zastosowano inne rodzaje włosia, przystosowane do kontaktu ze sztucznymi elementami. Ta zmiana ma na celu
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zapewnienie skuteczniejszego czyszczenia miejsc, gdzie występują elementy sztuczne, bez ryzyka ich uszkodzenia.
- Zastosowanie: Specjalnie dedykowane dla osób z koronkami, implantami, do czyszczenia mostów i innych miejsc z
sztucznymi elementami w jamie ustnej, gdzie wymagana jest większa wytrzymałość szczoteczki.

Podsumowując, główna różnica między tymi liniami leży w zastosowaniu i konstrukcji szczoteczek. Linia Prime jest
przeznaczona do delikatnego czyszczenia naturalnych zębów, podczas gdy linie Regular i Strong&Implant są zaprojektowane
do czyszczenia wokół sztucznych elementów stomatologicznych, wymagając mocniejszych i bardziej wytrzymałych
materiałów.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

